sunt. b) in *re milit.* i. q. *cinquartieren* A 38, 17 ipse peditem atque equites lento itinere.. in hibernis locavit. 1, 51, 22 miles in hibernis locatur. 14, 38, 6 cohortes alaeque novis hibernaculis locatae (sunt). IV, 3, 5 Capuae legio tertia hiemandi causa locatur. 4, 5, 15 totidem (sc. legionibus) apud Delmatiam locatis i. q. in D. stehen cf. attineo a. γ.

**locuples.** a) *proprietate* D 22, 17 l. ac *lautus* pater familiae cf. lavo. 2, 48, 3 bona Aemiliae Musae, locupletis intestatae,.. et Patulei *divitis* equitis R. hereditatem. A 30, 18 si locuples hostis est, avari (sc. sunt Romani), si *pauper*, ambitiosi. I, 46, 14 locupletissimus quisque miles labore ac saevitia fatigari, donec vacationem emeret. ubi sumptibus *exhaustus* socordia insuper elanguerat, *inops*, pro locuplete et iners pro strenuo in manipulum redibat. II, 84, 5 passim delationes, et locupletissimus quisque in praedam correpti (sunt). — *substantia*. D 6, 8 ipsos.. orbos et locupletes et potentes venire plerumque ad juvenem et *pauperem*, ut.. G 17, 3 locupletissimi veste distinguntur. 6, 16, 9 cum.. ex libidine locupletium agitaretur (faenus). b) *translatio*. D 5, 8 si poetica accusatur, non alium video reum locupletiorem (sc. quam Bassum) i. q. vollgültig, gewichtig. 4, 43, 11 quod si vatum, amulum ad testimonia vocentur (sc. Messenii), plures sibi ac locupletiores esse i. q. zuverlässig, glaubwürdig.

**locus.** Vi *propria loca* D 12, 5. A 20, 5, 27, 9, G 16, 9, 40, 12. I, 86, 11. II, 12, 9, 12, 62, 8, 13, 39, 2, 14, 33, 15. (2, 55, 20 loca tribunorum cf. B. b. 3.), loci [G 16, 13.] II, 42, 10, 70, 11. III, 84, 24, 1, 61, 6, 2, 20, 1, 54, 4, 3, 21, 16, 4, 45, 5, 6, 34, 7, 12, 14, 4, 17, 7, 55, 8, 13, 36, 2, 37, 8, 54, 9, 57, 4, 14, 24, 5. De locis in circa 15, 32, 2, in libro D 22, 6, 31, 27 cf. A. b. 5 et 6.

A) *proprietate* a) in *univ.* i. q. *ort*, *platz*, *terrain*, *gegend* a) c. *oppos.* et *sim.* I, 39, 11 haesitationem attulit *tempus* ac *locus*. II, 80, 1 dum quaeritur tempus locus quodque in re tali difficultissimum est, prima vox,.. 2, 65, 5 postulat eundem in locum coiretur (sc. conloquio):.. nec diu dubitatum de tempore, loco, dein condicionebus. 4, 10, 7 inter consciens ubi locus beneficii tempusque composita sint,.. 13, 38, 3 placitum.. conloquio ipsorum tempus locumque destinatum. 15, 14, 2 illum locum tempusque consilio destinatum (esse). 28, 5 tempus propinquum, locus, in quo nuper obsessae cum Paeto legiones erant, cum barbaris delectus \*esset ob memoriam laetioris sibi rei, Corbulo non \*vitavit. 50, 20 promptius iam de tempore ac loco caedis agitabant. 12, 46, 18 Mithridates *diem* locumque foederi accepit. 15, 28, 4 Tiridates locum diemque conloquio poscit. D 12, 5 secedit animus in loca pura atque innocentia fruiturque *sedibus* sacris. II, 12, 9 non Italia adiri nec loca sedesque patriae videbantur i. q. gegenden u. wohmplätze. 13, 54, 9 nisi abscederent Frisii veteres in locos (i. q. land, sedes) aut novam sedem a Caesare impetrarent. 1, 28, 25 signa unum in locum (platz) principio seditionis congregata suas in sedes referunt. IV, 23, 4 non loco (sc. ubi castra erant) neque munimentis labor additus: vis et arma satis placebant. 12,